

非ホジキンリンパ腫

COP

シクロフォスファミド	CPA	500mg/body	Day1
ビンクリスチン	VCR	1mg/body	Day1
プレドニゾロン	PSL	60mg/body	Day1～5

THP-COP

1コース＝21日

シクロフォスファミド	CPA	500mg/m ²	Day1
テラルビシン	THP-ADR	30mg/m ²	Day1
ビンクリスチン	VCR	1mg/m ² (max:2mg)	Day1
プレドニゾロン	PSL	30mg/m ²	Day1～5

CHOP

1コース＝21日

シクロフォスファミド	CPA	750mg/m ²	Day1
ドキシソルビシン	ADR	50mg/m ²	Day1
ビンクリスチン	VCR	1.4mg/m ² (max:2mg)	Day1
プレドニゾロン	PSL	100mg/body	Day1～5

DeVIC

1コース＝21～28日

カルボプラチン	CBDCA	300mg/m ²	Day1
エトポシド	ETP	100mg/m ²	Day1～3
イホスファミド	IFM	1500mg/m ²	Day1～3
デキサメサゾン	DEX	40mg/body	Day1～3
ウロミテキサン	Mesna	300mg/m ² /回 × 3	Day1～3

トレアキシン単独療法(再発・難治・単独)

1コース＝21日

ベンダムスチン	Bend	120mg/m ²	Day1～2
---------	------	----------------------	--------

トレアキシン単独療法(CLL)

1コース＝28日

ベンダムスチン	Bend	100mg/m ²	Day1～2
---------	------	----------------------	--------

R-B療法

1コース＝28日

リツキシマブ	RTX	375mg/m ²	Day1
ベンダムスチン	Bend	90mg/m ²	Day1～2

O-B療法

1コース＝28日

オビヌツズマブ	Obi	1000mg/Body	Day1
ベンダムスチン	Bend	90mg/m ²	Day1～2

CHASE

1コース＝21～28日

シクロフォスファミド	CPA	1200mg/m ²	day1
シタラビン	Ara-C	2000mg/m ²	day2,3
エトポシド	ETP	100mg/m ²	day1～3
デキサメサゾン	DEX	40mg/body	day1～3

ESHAP

1コース＝21～28日

エトポシド	ETP	50mg/m ²	Day1～4
ドキシソルビシン	ADR	10mg/m ²	Day1～4
ビンクリスチン	VCR	0.4mg/m ²	Day1～4
シクロフォスファミド	CPA	750mg/m ²	Day5
プレドニゾロン	PSL	60mg/m ²	Day1～5

EPOCH

1コース＝21～28日

エトポシド	ETP	40mg/m ²	Day1～4
シスプラチン	CDDP	25mg/m ²	Day1～4
シタラビン	Ara-C	0.4mg/m ²	Day5

メチルプレドニゾロン	mPSL	500mg/body	Day1～5
------------	------	------------	--------

RTX(毎週) 1コース＝7日(計8回)

リツキシマブ	RTX	375mg/m ²	Day1
--------	-----	----------------------	------

RTX(隔週) 1コース＝14日(計8回)

リツキシマブ	RTX	375mg/m ²	Day1
--------	-----	----------------------	------

RTX(3週毎) 1コース＝21日

リツキシマブ	RTX	375mg/m ²	Day1
--------	-----	----------------------	------

RTX メンテナンス療法 1コース＝56日(計12回)

リツキシマブ	RTX	375mg/m ²	Day1
--------	-----	----------------------	------

R-COP ※

リツキシマブ	RTX	375mg/m ²	Day1
シクロフォスファミド	CPA	500mg/m ²	Day2
ビンクリスチン	VCR	1mg/m ² (max:2mg)	Day2
プレドニゾロン	PSL	60mg/body	Day1～5

R-THP-COP 1コース＝21日

リツキシマブ	RTX	375mg/m ²	Day1
シクロフォスファミド	CPA	500mg/m ²	Day2
テラルピシン	THP-ADR	30mg/m ²	Day2
ビンクリスチン	VCR	1mg/m ² (max:2mg)	Day2
プレドニゾロン	PSL	30mg/m ²	Day1～5

R-CHOP 1コース＝21日

リツキシマブ	RTX	375mg/m ²	Day1
シクロフォスファミド	CPA	750mg/m ²	Day2
ドキソルビシン	ADR	50mg/m ²	Day2
ビンクリスチン	VCR	1.4mg/m ² (max:2mg)	Day2
プレドニゾロン	PSL	100mg/body	Day1～5

GCD 1コース＝21日

ゲムシタビン	GEM	1000mg/m ²	Day1・8
カルボプラチン	CBDCA	AUC 5	Day1
デキサメサゾン	DEX	40mg/body	day1～4

R-GCD 1コース＝21日

リツキシマブ	RTX	375mg/m ²	Day1
ゲムシタビン	GEM	1000mg/m ²	Day2・9
カルボプラチン	CBDCA	AUC 5	Day2
デキサメサゾン	DEX	40mg/body	day1～4

R-DeVIC 1コース＝21～28日

リツキシマブ	RTX	375mg/m ²	Day1
カルボプラチン	CBDCA	300mg/m ²	Day2.
エトポシド	ETP	100mg/m ²	Day2～4
イホスファミド	IFM	1500mg/m ²	Day2～4
デキサメサゾン	DEX	40mg/body	Day2～4
ウロミテキサン	Mesna	300mg/m ² /回 × 3	Day2～4

R-B療法 1コース＝28日

リツキシマブ	RTX	375mg/m ²	Day1
ベンダムスチン	Bend	90mg/m ²	Day1～2

R-CHASE 1コース＝21～28日

リツキシマブ	RTX	375mg/m ²	Day1
--------	-----	----------------------	------

シクロfosファミド	CPA	1200mg/m ²	day2
シタラビン	Ara-C	2000mg/m ²	day3.4
エトポシド	ETP	100mg/m ²	day2~4
デキサメサゾン	DEX	40mg/body	day2~4

O-B療法 1コース=28日

オビヌツズマブ	Obi	1000mg/Body	Day1
ベンダムスチン	Bend	90mg/m ²	Day1~2

O-CHOP(1コース目) 1コース=21日

オビヌツズマブ	Obi	1000mg/body	Day1・8・15
シクロfosファミド	CPA	750mg/m ²	Day2
ドキシソルビシン	ADR	50mg/m ²	Day2
ビンクリスチン	VCR	1.4mg/m ² (max:2mg)	Day2
プレドニゾロン	PSL	100mg/body	Day1~5

O-CHOP(2コース目-) 1コース=21日

オビヌツズマブ	Obi	1000mg/body	Day1
シクロfosファミド	CPA	750mg/m ²	Day2
ドキシソルビシン	ADR	50mg/m ²	Day2
ビンクリスチン	VCR	1.4mg/m ² (max:2mg)	Day2
プレドニゾロン	PSL	100mg/body	Day1~5

pola-BR(3日間) 1コース=21日

リツキシマブ	RTX	375mg/m ²	day1
ポラツズマブベドチン	pola	1.8kg/kg	day2
ベンダムスチン	Bend	90mg/m ²	day2,3

pola-BR(2日間) 1コース=21日

リツキシマブ	RTX	375mg/m ²	day1
ベンダムスチン	Bend	90mg/m ²	day1,2
ポラツズマブベドチン	pola	1.8kg/kg	day2

pola-R-CHP(2日間) 1コース=21日

リツキシマブ	RTX	375mg/m ²	day1
ポラツズマブベドチン	pola	1.8kg/kg	day2
ドキシソルビシン	ADR	50mg/m ²	Day2
シクロfosファミド	CPA	750mg/m ²	Day2
プレドニゾロン	PSL	100mg/body	Day1~5

イストダックス 1コース=28日

ロミデプシン	Romidepsin	14mg/m ²	Day1.8.15
--------	------------	---------------------	-----------

R-MPV(1.3.5.7コース目) 1コース=14日

リツキシマブ	RTX	375mg/m ²	day1
メトトレキサート	MTX	3500mg/m ²	day2
ビンクリスチン	VCR	1.4mg/m ² (max:2mg)	Day2
プロカルバジン	PCZ	100mg/m ²	Day2-8
レボホリナート	I-LV	7.5mg/m ² /回 × 4	Day3~6

R-MPV(2.4.6.8コース目) 1コース=14日

リツキシマブ	RTX	375mg/m ²	day1
メトトレキサート	MTX	3500mg/m ²	day2
ビンクリスチン	VCR	1.4mg/m ² (max:2mg)	Day2
レボホリナート	I-LV	7.5mg/m ² /回 × 4	Day3~6